30 3ª feira | 26/Set/2017  - Edição nº 10036

90859/2017

Defensoria Pública do Estado

EDITAL CSDP Nº 05/2017 - HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO
PÚBLICO

O CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, em atendimento ao art. 30. da

Deliberação CSDP nº 17/2015, de 20 de novembro de 2015, em conformidade

com o Edital de abertura 002/2017, de 10 de março de 2017, considerando a

decisão proferida na Décima Segunda Sessão Ordinária de 2017,

RESOLVE

Art. 1º- HOMOLOGAR o resultado final do II CONCURSO PÚBLICO

PARA PROVIMENTO DOS CARGOS, E CADASTRO DE RESERVA, DO

QUADRO DE PESSOAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO

PARANÁ, de acordo com o resultado publicado no Diário Oficial do Estado –

Suplemento de Concursos Públicos do Estado nº 10002, de 07 de agosto de

2017.

Art. 2º- O Resultado final, em listagem consolidada, dos cargos e cadastro de

reserva está disponível no site da Defensoria Pública do Estado do Paraná, no

endereço eletrônico:

http://www.defensoriapublica.pr.def.br/arquivos/File/Concursos/II_Concurso_S

ervidor/RESULTADO_FINAL_PUBLICADO.pdf

Curitiba, 19 de setembro de 2017

SÉRGIO ROBERTO R. PARIGOT DE SOUZA
Presidente do Conselho Superior

90486/2017